sue predicte viginti et sex annis elapsis. Dicunt eciam quod

si predictus .. abbas non percepit predictam decimam hoc fuit ex

iniusta detencione ballivorum qui pro tempore fuerunt et ex

necligencia predictis abbatis et procuratorum suorum ecciesie

supradictis. In cuius rei testimonium predicti luratores huic

inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Datum loco, die et anno

antedictis.

1 Cj ii. 288-9 and Reg.?ix. fo . 54v (see Anpendix B) where the
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inquisition is said to have been taken at Skipsea. See also
chs. no. 92 n.4 (on Robert de Yestre) and 190.

ch. no. 192

Proceedings 1 in the ecclesiastical court of York between Iteaux,

as rector of Skipsea, and certain parishioners regarding non-
payment of tithes of wool and lambs. John att Cross lost his

suit against leaux on 19 October 1331 and thereafter the court

found against other parishioners. All were fined 3s. 4d. on
28 November 1331. On 26 February 1332, Robert Cauce 2 was
condemned for the same offence.

York, 27 February 1332.

xxv;:,
Instrumentum de processu et placito contra parochianos de Sckypse

super modo cletinacionis lane et agnorum in parochia de Skipse.

Universis sancte niatris ecciesie filiis ad quos presens processus

pervenerit domini ,. officialis curie Ebor' .. commissarius

generalis salutem in amplexibus Salvatoris. Noverit universitas

vestra nos die Sabbati proxime post festum Beati Lucei Evangelis

videlicet mensis Octobris die decimonono anno Domini millesiino

ccc.o trecentesimo primo in maiori ecciesia Ebor' loco consistorii

eiusdem pro tribunali seclentes sentencias infrascriptas inter
partes subscriptas in presencia Rogeri de Nassyngton' 3 clerici

auctoritate apostolica notarii publici, magisteriorum Ricardi

'de' Snoweshill 3 venerabilis in Christo patris et domini domini

llillelmi Dei gracia Ebor' archiepiscopi Anglie primatis in Ebor'

receptoris, lohannis de Brantyngham rectoris ecciesie de Everyngham

et Willelmi de Syreston' notarii publici ac Rogeri de Nunkegate

clerici et aliorum seriatim et divisiin tradisse sub tenoribus que

sequuntur : -

In Dei nomine amen. Cum religiosi y in abbas et conventus

monasterii de ?4elsa Ebor' diocesis ecclesiam de Skipse eiusdem

diocesis in usus proprios obtinentes Ioiannem att Crosse dicte

diocesis et eiusdem ecclesie parochianum corarn nobis domini

officialis curie Ebor' commissarius generalis super modo et

consuetudine decimandi lanam et agnos in parochia ecclesie de